РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018 г.                                              № 13
сл. Большинка

Об определении перечня  помещений и специально отведенных мест, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Большинского сельского поселения Тарасовского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,  Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями  на территории Большинского сельского поселения Тарасовского района (Приложение 1).
2. Определить специально отведенные места, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями  на территории Большинского сельского поселения Тарасовского района (Приложение 2).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Официальном  вестнике Большинского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.bolshinskoesp.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                        Г.С. Фролов

Приложение  1
к постановлению администрации
Большинского сельского поселения
от 29.01.2018 г. № 13
Перечень
помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с
избирателями  на территории Большинского сельского поселения

Тарасовского района

	№ п\п
	Наименование помещения
	Адрес (место нахождения)

	1.
	Здание Большинского сельского

Дома культуры
(зрительный зал)
	346064, Ростовская область, Тарасовский район,

сл. Большинка,

ул. Башмакова И.В. д. 2в.

Приложение  2
к постановлению администрации
Большинского сельского поселения
от 29.01.2018г. № 13
Специально отведенные места

для проведения встреч депутатов с  избирателями
 на территории Большинского сельского поселения

Тарасовского района

	№ п\п
	Наименование

специально отведенных мест
	Адрес (место нахождения)

	1.
	Территория возле Памятника
«В честь погибших солдат ВОВ

 при освобождении сл. Большинка

в 1942 году)

	346064, Ростовская область, Тарасовский район,

сл. Большинка,

ул. Башмакова И.В. д. 1а.